ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 июня 2010 г. N 488/28

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 04.05.2007 N 345/16 "О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ

 МЕРАХ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОЕКТНО-

 ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ, РЕКОНСТРУКЦИИ, КАПИТАЛЬНОГО

 РЕМОНТА И ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРЕОСНАЩЕНИЯ КУЛЬТУРНО-

 ДОСУГОВЫХ ОБЪЕКТОВ В 2007-2010 ГОДАХ"

 Правительство Московской области постановляет:

 Внести в постановление Правительства Московской области от 04.05.2007 N 345/16 "О

 дополнительных мерах по обеспечению проведения проектно-изыскательских работ, реконструкции,

 капитального ремонта и технического переоснащения культурно-досуговых объектов в 2007-2010

 годах" (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Московской области от

 01.07.2008 N 507/18, от 24.09.2008 N 839/36, от 30.12.2008 N 1224/53, от 05.08.2009 N 640/32) (далее -

 постановление) следующие изменения:

 1. В пункте 2 слова "1499700000 (одного миллиарда четырехсот девяноста девяти миллионов

 семисот тысяч)" заменить словами "1484480000 (одного миллиарда четырехсот восьмидесяти четырех

 миллионов четырехсот восьмидесяти тысяч)".

 2. Приложение N 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к

 настоящему постановлению.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Приложение

 к постановлению Правительства

 Московской области

 от 29 июня 2010 г. N 488/28

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 "Приложение N 2

 к постановлению Правительства

 Московской области

 от 4 мая 2007 г. N 345/16

 ПЕРЕЧЕНЬ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ И В ОТНОШЕНИИ

 КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРОВЕДЕНИЕ ПРОЕКТНО-ИЗЫСКАТЕЛЬСКИХ РАБОТ,

 КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА И ТЕХНИЧЕСКОГО ПЕРЕОСНАЩЕНИЯ В 2007-2010 ГОДАХ

 N  Местонахождение     Наименование Наименование           Стоимость В том

числе по годам

 п/п культурно-досугового культурно-   проводимых мероприятий работ,

 объекта             досугового   всего    2007

 2008 год 2009 год 2010 год

 объекта      (тыс.    год

 руб.)

 1 2          3      4           5    6  7    8    9

 1. Московская область, Ногинский    Проектно-изыскательские 260000,0 -  -    60000,0 200000,0

 г. Ногинск,         драматический работы, капитальный    <*> <**>

 ул. 3-го            театр        ремонт и техническое

 Интернационала,     переоснащение

 д. 65

 2. Г. Москва,          Московский   Проектно-изыскательские 1039700,0 -

 500000,0 539700,0 -

 Волгоградский       областной    работы, капитальный

 проспект, д. 121    дом  искусств ремонт и техническое

 "Кузьминки"  переоснащение

 3. Г. Москва,          Московский   Проектно-изыскательские 184780,0 -  -    184780,0 -

 ул. Прохладная,     областной    работы, капитальный

 д. 28               театр юного  ремонт (присоединение

 зрителя      к городским

 коммуникациям,

 усиление фундаментов и

 несущих конструкций,

 устройство теплового

 контура, ремонт кровли)

 Итого               1484480,0 -

 500000,0 784480,0 200000,0

 --------------------------------

 <*> В том числе кредиторская задолженность за выполненные в 2008 году работы в сумме

 60000,0 тыс. руб.

 <**> В том числе кредиторская задолженность за выполненные в 2009 году работы в сумме

 109937,6 тыс. руб.".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/